
 

Szpital Ogólny 

w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 

 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 17.10.2024 r. 
 
22/2024 

Wysokie Mazowieckie, dnia 17.10.2024 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Oznaczenie sprawy: 22/2024 
Nazwa zadania: Zakup materiału szewnego, siatek do przepuklin i nietrzymania moczu.  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) zwaną dalej „ustawą Pzp”, w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, wskazując:  
 

1) Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawców:   
 
1. Albis Mazur Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
Pakiet nr 23: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
2. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 7: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 35,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 95,00 pkt. 
 
3. Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Pakiet nr 14: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
4. Medicus Sp. z o. o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
Pakiet nr 15: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
5. Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Pakiet nr 8: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 9: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 



 
 

Pakiet nr 10: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 16: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 24: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
6. Bialmed Sp. z o.o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Pakiet nr 4: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
7. Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11,00—633 Warszawa  
Pakiet nr 1:  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 3: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 21: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
8. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 19: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
9. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Pakiet nr 17: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
10. Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
Pakiet nr 13: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
11. YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Pakiet nr 2: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
  



 
 

Pakiet nr 5: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 6: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 11: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 20: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 22: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów zgodnie ze wzorem opisanym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 
podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 
 

2) Informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
1. Albis Mazur Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
Pakiet nr 23: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
2. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 7: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 35,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 95,00 pkt. 
Pakiet nr 22: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 46,43 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 35,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 81,43 pkt. 
 
3. Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Pakiet nr 14: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
4. Medicus Sp. z o. o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
Pakiet nr 15: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 



 
 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
5. Polhernia Beata Galos, ul. Kisielewskiego 4D, 80-275 Gdańsk   
Pakiet nr 23: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 35,29 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 75,29 pkt. 
 
6. GIN-MEDICAL Sp. z o.o., ul. Piltza 43/28, 30-392 Kraków 
Pakiet nr 23: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 49,57 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 89,57 pkt. 
 
7. Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
Pakiet nr 6: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 23,44 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 63,44 pkt. 
Pakiet nr 8: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 9: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 10: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 11: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 36,63 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 76,63 pkt. 
Pakiet nr 16: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 19: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 18,08 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 58,08 pkt. 
Pakiet nr 24: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
8. Bialmed Sp. z o.o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Pakiet nr 4: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
  



 
 

9. Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11,00—633 Warszawa  
Pakiet nr 1:  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 3: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 5: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 57,58 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 97,58 pkt. 
Pakiet nr 21: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
10. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 19: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
11. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 
Toruń 
Pakiet nr 17: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
12. Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
Pakiet nr 13: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
13. YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Pakiet nr 2: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 4: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 45,41 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 85,41 pkt. 
Pakiet nr 5: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 6: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 11: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 



 
 

Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 19: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 56,83 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 96,83 pkt. 
Pakiet nr 20: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
Pakiet nr 22: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60,00 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40,00 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100,00 pkt. 
 
 
W związku z art. 260 ust. 2 Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w 
następującym zakresie: 
 
Pakiety nr: 18. 
Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp. 
 
Pakiety nr: 12, 25. 
Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
Wojciech Łuczaj 

 


